
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. novembrī Nr. 469 

 (protokols Nr. 15, 8.§) 

 

Par Mežvidu pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultāta apstiprināšanu 

 

Ludzas novada pašvaldības dome 2024.gada 27.maijā apstiprināja saistošos 

noteikumus Nr. 10/2024 “Ludzas novada Iedzīvotāju padomes nolikums” (turpmāk – 

Nolikums), kuri nosaka Iedzīvotāju padomes (turpmāk – Padomes) kompetenci, darbības 

teritoriju, Padomes locekļu skaitu, kandidātu izvirzīšanas un ievēlēšanas kārtību, darbības 

termiņus, darba organizāciju un kārtību, kādā pašvaldības institūcijas izskata Padomes 

iesniegumus. Atbilstoši Nolikuma III. nodaļai tika organizēta Padomes izveidošana. Saskaņā 

ar Nolikuma 11.punktu Pašvaldība informēja par pieteikumu pieņemšanu darbam Padomē, 

publicējot paziņojumu oficiālajā tīmekļvietnē www.ludzasnovads.lv. Mežvidu pagasta 

Padomes locekļu kandidātu pieteikuma iesniegšanas termiņš tika izsludināts no 2024.gada                 

13. augusta līdz 2024.gada 13.septembrim. 

Atbilstoši Nolikuma 10. un 16. punktam, kandidātu iesniegtos pieteikumus apkopoja 

un izvērtēja ar Ludzas novada pašvaldības Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības pārvaldes 

vadītājas rīkojumu izveidota Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības pārvaldes  Iedzīvotāju 

padomes vēlēšanu komisija (turpmāk – Komisija) (25.09.2024. Rīkojums Nr. 1.5/2024/5 “Par 

Ludzas novada pašvaldības Iedzīvotāju padomes vēlēšanu komisijas izveidošanu Salnavas un 

Mežvidu apvienības pārvaldē”).  

Ludzas novada pašvaldības Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības pārvaldes  

noteiktajā pieteikumu iesniegšanas termiņā tika saņemti 6 (seši) pieteikumi Mežvidu pagasta 

Iedzīvotāju padomes locekļa amatam. Pēc iepriekš minētā termiņa, Komisija apkopoja 

pretendentu pieteikumus darbībai Padomē, veica pārbaudi par pretendentu atbilstību 

Pašvaldību likuma 58.panta trešās un ceturtās daļas nosacījumiem darbībai Padomē, 

sagatavoja Padomes locekļu kandidātu sarakstu, kurā bija norādīti kandidātu vārdi un uzvārdi 

un publicēja Padomes locekļu kandidātu sarakstu Pašvaldības tīmekļvietnē 

www.ludzasnovads.lv, Pašvaldības oficiālajā sociālo tīklu kontā, sarakstu drukātā veidā 

izvietoja pagasta pārvaldes administrācijas telpās, pie Mežvidu Kultūras nama un uz pagasta 

informatīvajiem stendiem. 

Atbilstoši Nolikuma 7. punktā noteiktajam, Mežvidu pagasta Padomes sastāvā 

ievēlējamo Padomes locekļu skaits ir 5 (pieci). Mežvidu pagasta iedzīvotāju padomes 

vēlēšanas tika organizētas 2024.gada 4. novembrī, saskaņā ar  Ludzas novada pašvaldības 

izpilddirektora 2024. gada 25. septembrī apstiprināto Ludzas novada pašvaldības iedzīvotāju 

padomes vēlēšanu kārtību (turpmāk – Kārtība). Kārtības 20. un 21.punkts nosaka, ka Komisija 

veic balsu skaitīšanu, sagatavo un paraksta protokolu par balsu skaitīšanas rezultātiem un balsu 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
http://www.ludzasnovads.lv/
http://www.ludzasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

skaitīšanas rezultātus nodod Ludzas novada domei lēmuma par padomes sastāva 

apstiprināšanu pieņemšanai.  

Pamatojoties uz Nolikuma 19. punktu Mežvidu pagasta Iedzīvotāju padomes vēlēšanas 

tiek uzskatītas par notikušām, jo tajās piedalījās 6,25% no attiecīgajā Padomes darbības 

teritorijā reģistrēto iedzīvotāju skaita, saskaņā ar publiski pieejamiem PMLP datiem uz 

01.07.2024. Mežvidu pagasta administratīvajā teritorijā  ir reģistrēti 704 Mežvidu pagasta 

iedzīvotāji.  

Saskaņā ar Nolikuma 23. punktu, pēc Domes lēmuma pieņemšanas, Pašvaldības 

tīmekļvietnē www.ludzasnovads.lv  tiek publicēts apstiprinātais Padomes sastāvs un 

informācija par to, cik balsis saņēmis katrs Padomes locekļa kandidāts. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 58.pantu, Ludzas 

novada pašvaldības domes 2024.gada 27.maija saistošo noteikumu Nr. 10/2024 “Ludzas 

novada Iedzīvotāju padomes nolikums” 23.punktu,  Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības 

pārvaldes iedzīvotāju padomes vēlēšanu komisijas 2024.gada 4.novembra balsu skaitīšanas 

protokolu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mežvidu pagasta Iedzīvotāju padomes sastāvu: 

1. Aivita Jegorova; 

2. Ēriks Rusins; 

3. Ilga Rudoviča; 

4. Renāte Kaupuža; 

5. Jānis Zirnītis. 

 

 2. Uzdot Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības pārvaldes  Iedzīvotāju padomes 

vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai, pēc šī lēmuma spēkā stāšanās, publicēt Pašvaldības 

tīmekļvietnē www.ludzasnovads.lv apstiprināto Padomes sastāvu un informāciju par to, cik 

balsis saņēmis katrs Padomes locekļa kandidāts. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

http://www.ludzasnovads.lv/
http://www.ludzasnovads.lv/

